
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Суперкубок СПб осень / 3 Дивизион, Группа B

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 15:30   Место проведения   Восхождение-4

  Ленинградская семья Кириши   БОРОМамы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Алексеева Талина
15 Бутакова Мария
1 Волчанская Ирина

16 Горячева Алина
58 Жукова Татьяна
46 Козлова Кристина
10 Малыгина Елизавета
18 Малышева Татьяна
14 Никитина Виктория
9 Островская Анна

34 Петрова Олеся
Плетешкова Анастасия

4 Симонова Наталья
Смирнова Александра

23 Таранова Ксения
6 Таскина Римма

22 Фомичева Елена
27 Чирко Надежда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Балукова Светлана
12 Биргелис Марина
5 Громова Оксана

17 Ильина Дарья
11 Малая Наталия
3 Матвеева Виктория

10 Николаева Марина
7 Петрова Юлия
8 Петрущенкова Валерия

16 Солошенко Вера
15 Супрунова Светлана
4 Трескунова Майя
9 Яковлева Елена

  Сотрудник команды Должность
Ермаков Даниил Тренер

  Сотрудник команды Должность
Сорокин Сергей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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